EINWOHNERGEMEINDE WOLFWIL
EINLADUNG

Gemeinderats-Sitzung 24.6 vom Montag, 8. April 2024, 19:30 Uhr,
im Gemeinderatszimmer der Gemeindeverwaltung

Traktanden:
Nr.
1 Kinder / Jugendliche

10

11

12

Kinderbetreuung / Kinderfreundliche Gemeinde
Vorstellung Naturspielgruppe Rassubandi

Protokolle Gemeinderat
Protokollgenehmigung Gemeinderat

Rechnungen
Rechnungen / Genehmigung durch den Gemeinderat

Informationsaustausch
Gemeinderat / Verwaltung / Werkhof / Hauswart

Schulraumerweiterung

Raumbedarf Gemeinde / Schulraumbedarf

Sanierung - Umbau Neues Schulhaus / Stand der Arbeiten / Weiteres
Vorgehen

Zweckverband Soziale Dienstleistungen
Zweckverband Sozialregion Thal-Gau
Delegiertenversammlung vom 24.04.2024 / Jahresrechnung 2023

Verkehrsmassnahmen / Signalisationen / Weisungen
Anderungen Verkehrssignalisationen
Anfrage Vom Fischereiverein / Antrag der Baukommission

Industrie Bannli / Bannlistrasse

Industrie Bannli

Ausarbeitung Projekt "Werkleitungen und Strassenbau” / Antrag der
Baukommission

Hauptstrasse
Hauptstrasse
Ausarbeitung Projekt "Werkleitungen" / Antrag der Baukommission

Kanalisationsunterhalt

Kanalisationsunterhalt

Vorgehenskonzept Fremdwassereliminierung / Antrag der Baukommis-
sion

Baugesuche / Anfragen
Verkehrsbeschrankungen / Tempo 30
Unternehmervorschlag / Antrag der Baukommission

Gemeindeverwaltung / Sanierungen

Gemeindeverwaltung / Sanierungen

Vergabe Erneuerung Arbeitsplatze Gemeindeverwaltung / Antrag der
OBA-Kommission

Registratur

5.1.012

1.0.090.4

1.1.001

1.0.013

8.1.028

5.1.030

6.1.060

6.1.1.1.01

6.1.1.1.18

6.1.032

6.1.006

8.1.008

Beschluss

0
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13

14

15

16

17

18

Zivilschutz-/Feuerwehrgebaude
Mehrzweckgebaude
Vergabe Ersatz Wasserleitungen / Antrag der OBA-Kommission

Grundversorgung
Lebensmittel / Arzt
Information Schliessung Béckerei Erni per 30.06.2024

Korrespondenz / Diverses
Mitteilungen / Berichte aus den Ressorts

Korrespondenz / Diverses
Verschiedenes Gemeinderat

Korrespondenz / Diverses
Korrespondenz Gemeinderat

Aufgaben- / Pendenzenliste
Pendenzen Gemeinderat

i.A. des Gemeindeprasidenten
Der Gemeindeschreiber

8.1.013

1.0.019

1.0.002

1.0.002

1.0.002

1.0.008



